БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ УРМИЯЗ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРМИЯЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      24 апреля   2018 йыл                             № 25                     24 апреля   2018 года
О внесении изменений и дополнений в Постановление  № 17 от 20 мая  2016 года « Об утверждении Положения о порядке представления гражданами,  претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги( супруга) и несовершеннолетних детей в Администрации сельского поселения Урмиязовский сельсовет»
Администрация СП Урмиязовский сельсовет Постановляет:

1.  Пункт 21 Положения исключить.
2. Пункт 21 добавить: В случае непредставление муниципальными служащими сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги( супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если   представление таких сведений обязательно, либо предоставление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего  с муниципальной службы в связи с утратой доверия.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Урмиязовский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Глава                                                                                            Глава  СП Урмиязовский сельсовет:                         И.У.Иргалин